
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

Р І Ш Е Н Н Я   

від 25.07.2017  № 446  

м. Бровари

Про видачу ордерів на заселення  
житлової площі  

Розглянувши подання відділу з житлових питань від 24.07.2017 щодо 
розгляду звернення командування військової частини А0515, витяг з 
протоколу засідання наглядової ради з питань розподілу та утримання житла 
у гуртожитках та використання гуртожитків і прибудинкових територій 
виконавчого комітету Броварської міської ради від 18.07.2017 № 04, 
керуючись статтями 15, 118, 130, 131, 132 Житлового кодексу України, 
Положенням про порядок надання службових жилих приміщень і 
користування ними в Українській РСР, затвердженим постановою Ради 
Міністрів Української РСР від 4 лютого 1988 року № 37 (з наступними 
змінами), Законом України «Про забезпечення реалізації житлових прав 
мешканців гуртожитків», Примірним положенням про гуртожитки, 
затвердженим постановою Ради Міністрів УРСР від 03.06.1986 року №208 (з 
наступними змінами та доповненнями), пунктом “а”, підпунктом 8 пункту 
“б” статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
виконком міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Включити житлову площу в число «службова»:
1.1. в буд. № 21-в/5 по вул. Петлюри Симона:
за військовою частиною А0515:
- кв.12, окрему, 2-кімнатну, ж/пл. – 34,4 м2.

1.2. в буд. № 21-в/3 по вул. Петлюри Симона:
за військовою частиною А0515:
- кв.26, окрему, 2-кімнатну, ж/пл. – 33,9 м2.

2. Затвердити список громадян зареєстрованих та проживаючих в 
гуртожитку по вул. Короленка, 65 та видати ордер, враховуючи рішення 
виконкому від 11.10.2011 року № 534 «Про надання адрес приміщенням 
гуртожитку»:



- кімн.59 – Силенко Світлані Василівні, одинокій.

3. Продовжити строк проживання на 3 роки у житловому приміщенні з 
“фонду для тимчасового проживання” – кімната № 17 в гуртожитку по вул. 
Героїв УПА, 11 гр. Єгорову Віталію Миколайовичу, склад сім’ї – 3 чол., з 
правом реєстрації за місцем проживання та доручити КП «ЖЕК – 1» укласти 
договір найму.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Голубовського Г.П.

Міський голова                                                                                І.В.Сапожко


